de cada unidade.

Em regra geral:
Não cobramos fundos de propaganda;
Valores considerados para atuação sem funcionários;
A média de lucratividade dependerá do mix de produtos comercializados;
Retorno do investimento estimado sobre a média de faturamento de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) brutos ao mês; 
A quantia de investimento para estrutura pode ser desconsiderada se o franqueado já possui os equipamentos necessários para iniciar as
atividades, como computador, impressora e aparelho de telefone;
Royalties é porcentagem, como descrito no quadro, sobre o salário mínimo vigente.